
MINISTERIO DEL INTERIOR

2022-4-1-0000838

Montevideo, 0 5 OCT 2022
VISTO: la Resolución del Poder Ejecutivo de 30 de agosto de 2022, por la cual se autorizó 

el recambio de vehículos, en el marco de la Licitación Pública N° 5/2020, referente a la 

“Adquisición de hasta 70 autos 0 Km color blanco y 50 camionetas 4 x 2  0 Km color 

blanco” dispuesto por Resolución del Poder Ejecutivo de 22 de diciembre de 2020 y su 

ampliatoria de 09 de junio de 2021;-------------------------------------------------------------------

RESULTANDO: que se padeció error involuntario en la cantidad de vehículos que lucen en 

el cuadro del numeral 1 de la parte dispositiva de la Resolución referida;-----------------------

CONSIDERANDO: I) que se ha procedido en el Resultando precedente a explicar los motivos 

y necesidad que obligan a rectificar la Resolución del Poder Ejecutivo de 30 de agosto de 

2022; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

II) que en este ámbito, se entiende oportuno y ajustado a derecho evocar los principios 

rectores del Derecho Administrativo en general, tales como el de verdad material, buena fe, 

razonabilidad y eficacia;--------------------------------------------------------------------------------------

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, al artículo 149 del Texto Ordenado de 

Contabilidad y Administración Financiera del Estado (TOCAF), aprobado por el Decreto N° 

150/012 de 11 de mayo de 2012, y sus modificativas y concordantes;---------------------------

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

RESUELVE:

1) Modifícase el numeral I o de la Resolución del Poder Ejecutivo de 30 de agosto de 2022, 

por la cual se autorizó el recambio de vehículos, en el marco de la Licitación Pública 

N° 5/2020, referente a la “Adquisición de hasta 70 autos 0 Km color blanco y 50 

camionetas 4 x 2 0 Km color blanco” dispuesto por Resolución del Poder Ejecutivo de 22 

de diciembre de 2020 y su ampliatoria de 09 de junio de 2021, el cual quedará redactado 

de la siguiente forma: “1) Autorízase el recambio de vehículos correspondiente a la 

Resolución del Poder Ejecutivo, de 22 de diciembre de 2020, y su ampliatoria dictada con



fecha 09 de junio de 2021, en el marco de la Licitación Pública No. 5/2020, referente a la 

‘‘Adquisición de hasta 70 autos 0 Km color blanco y 50 camionetas 4 x 2 0 Km color 

blanco”, de acuerdo al siguiente detalle:--------------------------------------------------------------

Flota M atricu la C hasis M otor M arca Modelo Tipo Vehículo Fecha Km K ilom etra je

1 SMI4014 VF3DDNFPBNJ504344 10KNAA0003325 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 79117

2 SMI4034 VF3DDNFPBNJ504875 10KNAA0003414 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 02/03/2022 74884

3 SMI3992 VF3DDNFPBNJ504341 10KNAA0003328 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 20/04/2022 72400

4 SMI4046 VF3DDNFPBNJ504959 1QKNAA0003383 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 70000

5 SMI4026 VF3DDNFPBNJ504886 10KNAA0003396 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 29/03/2022 69024

6 SMI40Q4 VF3DDNFPBNJ504460 1QKNAA000336G PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 55200

7 SMI4018 VF3DDNFPBNJ504882 10KNAA0003398 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 11/04/2022 54046

8 SMI4012 VF3DDNFPBNJ504535 10KNAA0003367 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 11/04/2022 50401

9 SMI4119 VF3DDNFPBN J514464 10KNAA0003503 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 50099

10 SMI4009 VF3DDNFPBNJ504408 10KNAA0003364 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 47311

11 SMI4051 VF3DDNFPBNJ504961 10KNAA0003380 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 47034

12 SMI4013 VF3DDNFPBNJ504345 10KIMAA0003324 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 46766

13 SMI4007 VF3DDNFPBNJ504532 1GKNAA0003366 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 46393

14 SMI3993 VF3DDNFPBNJ504342 10 KN AA0O03327 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 46382

15 SMI3996 VF3DDNFPBNJ504465 10KNAA0003376 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 03/03/2022 45200

16 SMI4040 VF3DDNFPBNJ505133 1GKNAA0G03389 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 45192

17 SMI4025 VF3DDNFPBNJ504767 10KNAA0003410 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 06/04/2022 44422

18 SMI4056 VF3DDNFPBNJ504879 10KNAA0003400 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 44340

19 SMI4059 VF3DDNFPBNJ505132 10KNAA0003386 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 44029

20 SMI4049 VF3DDNFPBNJ505140 10 KN AAOOO3430 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 28/03/2022 43812

21 SM14043 VF3DDNFPBNJ505136 10 KN A AOOO3387 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 31/03/2022 43460

22 SMI4055 VF3DDNFPBNJ504963 10KNAA0003379 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 11/04/2022 43139

23 SMI4033 VF3DDNFPBNJ504955 10KNAA0003405 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 31/03/2022 42925

24 SMI4003 VF3DDNFPBNJ504461 10KNAA0003372 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 07/03/2022 42858

25 SMI4146 VF3DDNFPBNJ514494 10KNAA0003559 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 42690

26 SMI4032 VF3DDNFPBNJ504874 10KNAA0003413 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 42321

27 SMI4058 VF3DDNFPBNJ505131 10KNAA0003384 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 29/03/2022 42002

28 SMI4002 VF3DDNFPBNJ504531 10KNAA0003370 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 01/04/2022 41615

29 SMI4124 VF3DDNFPBNJ51 4481 10KNAA0003561 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 11/04/2022 41127

30 SMI4G36 VF3DDNF PBN J504956 10KNAA0003404 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 40240

31 SMI4050 VF3DDNFPBNJ504876 10KNAA0003411 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 29^)3/2022 40151

32 SMI4152 VF3DDNFPBNJ514465 10KNAA0003507 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 40139

33 SMI4021 VF3DDNFPBNJ504884 10KNAA0003397 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 39664

34 SMI3999 VF3DDNFPBNJ504468 10KNAA0003361 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 03/04/2022 39178

35 SMI4G31 VF3DDNFPBNJ504889 10KNAA0003407 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 39160

36 SMI4022 VF3DDNFPBNJ504885 10KNAA0003416 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 38681

37 SMI4016 VF3DDNFPBNJ504343 10KNAA00Q3326 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 38204

38 SMI3995 VF3DDNFPBNJ504464 10KNAA0003374 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 01/04/2022 38123

39 SMI4048 VF3DDNFPBNJ504960 10KNAA0003382 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/03/2022 38014

40 SMI4253 VF3DDNFPBNJ504409 10KN AAOOO3363 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 37806

41 SMI4001 VF3DDNFPBNJ504 462 10KNAA0003373 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 06/04/2022 37783

42 SMI3991 VF3DDNFPBNJ503544 10KNAA0003329 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 37334

43 SMI4118 VF3DDNFPBNJ513923 10KNAA0003455 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 11/04/2022 36655

44 SMI4017 VF3DDNFPBNJ504626 10KNAA0003393 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 36181

45 SMI4024 VF3DDNFPBNJ504731 10KNAA0003409 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 06/04/2022 35899

46 SMI4039 VF3DDNFPBNJ504958 1QKNAA0003402 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 34889

47 SMÍ4120 VF3DDNF PBN J513924 10KNAA0003454 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 34724

48 SMI4125 VF3DDNFPBNJ514452 10KNAA0003590 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 34575

49 SMI4176 VF3DDNFPBN J514497 10KN AAOOO3594 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 34480

50 SMI4054 VF3DDNFPBNJ504878 10KNAA0003419 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 34414

51 SMI4057 VF3DDNFPBNJ504964 10 KN AAOOO3378 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 15/03/2022 33831

52 SMÍ4000 VF3DDNFPBNJ504530 1GKN AA0003371 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 03/04/2022 33813

53 SMI4123 VF3DDNFPBNJ514309 10KNAA0003514 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/04/2022 33531

54 SMI4011 VF3DDNFPBNJ504346 10KN AAOOO3365 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 33401

55 SMI4052 VF3DDNFPBNJ504962 10KNAA0003381 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 06/04/2022 32559

56 SMI4249 VF3DDNFPBNJ505135 10KNAA0003385 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 31971

57 SMI3997 VF3DDNFPBNJ504466 10KNAA0003377 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 16/03/2022 31730

58 SMI4185 VF3DDNFPBNJ514475 10KNAA0003587 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 03/04/2022 31139

59 SMI4028 VF3DDNFPBNJ504768 1QKNAA0003408 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/03/2022 30468

60 SMI4008 VF3DDNFPBNJ504533 10KNAA0003392 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 30242

61 SMI4156 VF3DDNFPBNJ514469 1QKNAA0003502 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 07/04/2022 30038

62 SMI4132 VF3DDNFPBNJ514312 10KNAA0003511 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 30010

63 SMI4138 VF3DDNFPBNJ514456 10KNAA0003552 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 03/04/2022 29950

64 SMI4150 VF3DDNFPBN J514463 10KNAA0003573 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 29764

65 SMI4005 VF3DDNFPBNJ504410 10KNAA0003362 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 29581

66 SMI4178 VF3DDNFPBNJ51 4485 10KNAA0O03468 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 29501

67 SMI4045 VF3DDNFPBNJ50S138 10KNAA0003435 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 29474

68 SMI4154 VF3DDNFPBN J514468 10KNAA000357 5 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 11/04/2022 29313

69 SMI4162 VF3DDNFPBNJ514473 10KNAA0003505 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/04/2022 29279

70 SMI4037 VF3DDNFPBNJ504S81 10KNAA0003418 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 28979



71 SMI4122 VF3DDNFPBNJ514310 10KNAA0003513 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTi AUTO 04/04/2022 28380
72 SMI4183 VF3DDNFPBNJ513925 10KNAA0003453 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 28240
73 SMI4148 VF3DDNFPBNJ514495 10KNAA0003581 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 28170
74 SMI4041 VF3DDNFPBNJ505134 10KNAA0003432 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 15/03/2022 27284
75 SMI4147 VF3DDNFPBNJ514461 10KNAA0003504 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 27272
76 SM14019 VF3DDNFPBNJ504627 10KNAAO003394 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 27157
TI SMI4029 VF3DDNFPBNJ504888 10KNAA0003415 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 27091
78 SMI4159 VF3DDNFPBNJ514498 10KNAA0003595 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 26177
79 SMI4161 VF3DDNFPBNJ514313 10KNAA0003547 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 26071
80 SMI4174 VF3DDNFPBNJ513927 10 KN AA0003446 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/04/2022 26028
81 SMI4149 VF3DDNFPBNJ514462 10KNAA0O03508 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 25829
82 SMI4185 VF3DDNFPBNJ514306 10KNAA0O03447 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 25758
83 SMI4038 VF3DDNFPBNJ504957 10KNAA0003403 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 25654
84 SMI4157 VF3DDNFPBNJ514470 10KNAA0003506 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 25625
85 SMI4139 VF3DDNFPBNJ514457 10KNAA0003509 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 25197
86 SMI4023 VF3DDNFPBNJ504730 10KN AA0003395 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.8 VTI AUTO 04/04/2022 25086
87 SMI4053 VF3DDNFPBNJ5Q4877 10KNAA0003401 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 24723

! 88 SMÍ4167 VF3DDNFPBNJ514467 10KNAA0003576 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 24172
89 SMI3994 VF3DDNFPBNJ504463 10KNAA0003375 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 24080
90 SM14143 VF3DDNFPBNJ514459 10KNAA0003571 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 23943
91 SMI4175 VF3DDNFPBNJ514629 1QKNAA0003529 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/04/2022 23692
92 SMI4128 VF3DDNFPBNJ514311 10KNAA0003512 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/04/2022 23340

93 SMI4181 VF3DDNFPBNJ514476 10KNAA0003586 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 23127

94 SMI4060 VF3DDNFPBNJ505130 10KNAA0003431 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 22962
95 SMI4151 VF3DDNFPBNJ514496 10 KN AAOOO3471 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 05/04/2022 22910

96 SMI4168 VF3DDNFPBNJ514478 10KNAA0003560 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/03/2022 22679

97 SMI4160 VF3DDNFPBNJ514472 10KNAA0003501 PEUGEOT 301 ACTIVE 1,6 VTI AUTO 04/04/2022 22388

98 SMI4130 VF3DDNFPBNJ514315 10KNAA0003549 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/03/2022 22237
99 SMI4177 VF3DDNFPBNJ513928 1 ¿KNAA0003445 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 22229

100 SMI4163 VF3DDNFPBNJ514474 10KNAAQ003585 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 22104

101 SMI4121 VF3DDNFPBNJ514453 10KNAA0003551 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 22021
102 SM14141 VF3DDNFPBN J514458 10KNAAO003589 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/04/2022 21746
103 SMJ4131 VF3DDNFPBN J514484 10KNAA0003578 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 16/03/2022 21725
104 SMÍ4135 VF3DDNFPBNJ514488 10KNAA0003469 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 21689
105 SMI4169 VF3DDNFPBNJ514479 10 KN AAOOO3584 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 05/04/2022 21541

106 SMI4187 VF3DDN F PBN J513931 10KNAA0003444 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 21389
107 SMI4027 VF3DDNFPBNJ504887 10KNAA0003406 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 03/03/2022 21020

108 SMI4142 VF3DDNFPBNJ514491 10KNAA0003580 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 20834

109 SMI4145 VF3DDNFPBNJ514460 10KNAA0003572 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 20652

110 SMI4134 VF3DDNFPBNJ512046 10KN AAOOO3488 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 19410
111 SMI4030 VF3DDNFPBNJ504769 10KNAA0003412 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 19095

112 SMI4180 VF3DDNFPBNJ514454 10KNAA0003472 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 05/04/2022 18711

113 SMI4010 VF3DDNFPBNJ504534 10KNAA0003369 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 18644

114 SMI4144 VF3DDNFPBNJ514493 10 KN AAOOO3470 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 02/04/2022 18462
115 SMI4020 VF3DDNFPBNJ504883 10KNAA0003417 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/03/2022 18459

116 SMI4155 VF3DDNFPBNJ514308 10KNAA0003515 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 17649

117 SMI4179 VF3DDNFPBN J513929 10KNAA0003449 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 31/03/2022 17211

118 SM14153 VF3DDNFPBNJ514466 10KNAA0003574 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTi AUTO 04/04/2022 16427
119 SMI4186 VF3DDNFPBN J513930 10KNAA0003448 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/03/2022 15946

120 SMI4136 VF3DDNFPBNJ512047 10KNAA0003489 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 15844

121 SMI4133 VF3DDNFPBNJ514486 10KNAA0003562 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 15604

122 SMI3998 VF3DDNFPBNJ504467 10KN AAOOO3368 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 16/03/2022 15490
123 SMI4171 VF3DDNFPBNJ514480 10KNAA0003499 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 16/03/2022 15432

124 SMI4140 VF3DDNFPBNJ514490 10KNAA0003582 PEUGEOT 301 ACTIVE 16 VTI AUTO 15/03/2022 15383

125 SMÍ4170 VF3DDNFPBNJ514492 10 KN AAO OO348 4 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 31/03/2022 14844

126 SMI4173 VF3DDNFPBNJ514487 10KNAA0003579 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 31/03/2022 14697

127 SM14164 VF3DDNFPBNJ514314 10KNAA0003548 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 13993

128 SMI4137 VF3DDNFPBNJ514489 10KNAA0003564 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 07/03/2022 12512

129 SMI4015 VF3DDNFPBNJ504536 10KNAA0003391 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/03/2022 12454

130 SMI4182 VF3DDNFPBNJ514307 10KNAA0003516 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 14/02/2022 12418
131 SMI4126 VF3DDNFPBN J514482 10KNAAOOO3583 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 11655

132 SMI4172 VF3DDNFPBNJ513926 10KNAA0003452 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 08/03/2022 10550

133 SMI4166 VF3DDNFPBNJ514477 10KNAA0003500 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 9758

134 SMI4035 VF3DDNFPBNJ504880 10KNAA0003399 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 9190
135 SMI4127 VF3DDNFPBNJ514451 10KNAA0003591 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 31/03/2022 8749

136 SMI4184 VF3DDNFPBNJ514455 10KNAA0003510 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 8018

137 SMI4129 VF3DDNFPBNJ514483 10KNAA0O03577 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/04/2022 6008

138 SMI4047 VF3DDNFPBÍ4J505139 10KNAA0003437 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 06/09/2021 1788

139 SMI4158 VF3DDNFPBNJ514471 10KNAA0003588 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 04/04/2022 1477

140 SMÍ4044 VF3DDNFPBNJ505137 10KNAA0003433 PEUGEOT 301 ACTIVE 1.6 VTI AUTO 01/11/2021 1147



2. Pase por su orden a la Gerencia del Área Logística a fin de dar intervención al Tribunal 

de Cuentas, notificación y trámites de estilo. Oportunamente, archívese.-------------------

GAL/AS/kl/mi


